
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Prodlužovací návlek na penis Adon

Údržba

Prodlužovací návlek patří k nenáročným pomůckám, které budete rádi koupat v teplé
vodě. Po umytí nechte prodlužovací návlek pořádně uschnout. Pak ho už můžete zase
schovat do nočního stolku. Ale pokud jste fajnovky jako my a chcete mít jistotu naprosté
čistoty své hračky, doporučujeme po umytí návlek vydezinfikovat. Dezinfekce pomůcek
patří v našem sloním stádu k MUST HAVE doplňkům.

Voděodolnost

Prodlužovací návlek Adon ve voděodolné úpravě se snadno čistí a udržuje. Můžete si s ním
zařádit i ve sprše.

Design a tvar

Prodlužovací návlek na penis rovného tvaru s výraznými zaoblenými výstupky trochu
připomíná ježka. Při bližším seznámení ale zjistíte, že zážitky s ním jsou mnohem
příjemnější než s ježurou.

Materiál

TPR neboli termoplastická guma patří k materiálům, které jsou na dotek měkké, gelové a elastické.

Barva

Tmavě šedá barva zahalí rouškou tajemství všechny vaše necudné myšlenky.

Rozměry

Díky elastickému materiálu se návlek přizpůsobí každému penisu.

Celková délka: 15,8 cm
Délka vrchní části (prodlužovací): 6,2 cm
Délka nasazení: 9,8 cm
Průměr vrchní části (žaludu): 4 cm
Vnitřní průměr: 2,8–3 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

